
  
 

UCHWAŁA NR LXI.420.2023 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 30 października 2023 r. 
 

w sprawie nabycia na własność Gminy Koźmin Wielkopolski nieruchomości niezabudowanej  
w miejscowości Koźmin Wielkopolski. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego z dnia 7 października 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 2267) 
Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny na rzecz Gminy Koźmin Wielkopolski 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Koźmin Wielkopolski 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 408/1 o powierzchni użytkowej 0,0004 ha 
ujawnionej w księdze wieczystej KZ1R/00017145/4 symbol klasoużytku Bi (inne tereny 
zabudowane). 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

Pozyskanie przedmiotowej działki jest niezbędne w celu realizacji  planowanej 
inwestycji drogowej przez Gminę  Koźmin Wielkopolski.  
Mając na uwadze powyższe,  Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski wnosi o podjęcie 
proponowanej uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Lokalizacja działki 408/1 w m. Koźmin Wielkopolski 
 

 


